令和○○年○○月○○日

○○○○株式会社
代表取締役社長 ○○○○様

東京都○○区○○○―○―○
○○○○株式会社
代表取締役社長 ○○○○

拝啓　久しくご病気ご療養中のところ、このたび全快され、めでたくご退院になられました由、心からお祝い申し上げます。
平素お元気な○○様のことですから、ご入院はさぞおつらかったことと拝察いたします。一日も早く職場にお戻りになられたいことと存じます。
どうかお体に十分留意され、まず、体力の回復第一にご静養くださいますようお願い申し上げます。
近日参上いたしご祝詞を申し上げたいと存じておりますが、まずは、とりあえず書中をもってご退院のお祝詞を申し上げる次第です。
敬具